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Меѓународниот Универзитет Визион во Гостивар, врз 

основа на член 161 од Законот за високото образование 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.82/2018) 

распишува:  

 

КОНКУРС 

За избор/реизбор на наставник во насловно                           

звање - насловен Доцент 
 

 

Правен факултет 
 

▪ Наставник во научната област Казнено право, 

криминологија и  друго; еден (1) извршител. 

 

 

 

Кандидатите  покрај докази за исполнување на  општите 

услови предвидени од Законот за високото образование , 

согласно Статутот на Универзитетот треба да 

приложат и доказ за познавање на македонски, англиски и  

турски јазик . Пријавите се доставуваат во Архивата на 

Меѓународен Универзитет Визион во 

Гостивар.Конкурсот трае 5 (пет ) дена сметано со денот 

на објавувањето. 

 

Гостивар, 14.10.2021 

   

 

Меѓународен Универзитет Визион 

                                                                                

    

 

 Yükseköğrenim kanunun 161 maddesine 

(Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi Sayı: 

82/2018) istinaden Uluslararası Vizyon 

Üniversitesi,  Ceza Hukuku ve Kriminoloji alanında 

iş bu: 

 

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ İLANI                                                                                          

açmaktadır 

 

Hukuk Fakültesi  

 

 

▪ Ceza Hukuku, Kriminoloji ve Diğer 

alanlarda – 1 / bir / uygulayıcı  

 

 

Yükseköğrenim Kanununda öngörülen genel 

şartların yanısıra, öğretim görevlileri/ üyeleri 

adaylarının, Makedonca, İngilizce ve Türkçe’yi 

ileri seviyede bildiklerine dair belgeleri  ibraz 

etmelidirler. Adaylar, başvuru belgelerini 

Uluslararası Vizyon Üniversitesi arşivinr ibraz 

etmelidirler.İş bu ilan 5 gün sürmektedir. 

 

Gostivar, 14.10.2021 

 

 

Uluslararası Vizyon Üniversitesi 
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